
 

平成 28 年 12 月１3日 

報道各社各位 

 

 

人間健康学部『卒業研究発表会』実施 
 

[担当部署] 松本大学 人間健康学部 

[発信部署] 松本大学 入試広報室 
TEL 0263-48-7201 

 

日頃は、本学の教育に対しましてご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本学人間健康学部の卒業研究発表会を下記の日程で開催いたします。是非取材

報道をいただきますようご案内申し上げます。 

健康づくりに関する専門教育はもちろん、本学の教育の特長である『地域との連携』

による学びの中で培われた学生たちの４年間の研究成果をご覧いただきまして、是非、

地域の皆さまに大きく成長した学生たちの様子を報道頂きたくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 日    程  

  ＜健康栄養学科＞ 

  ２０１６年１２月１７日（土） ９：４０～１５：２０（予定） 

 

  ＜スポーツ健康学科＞ 

  ２０１６年１２月２４日（土）  ９：４０～１６：３０（予定） 

 
２. 場 所   松本大学 ５号館 ２階  

（口頭発表：５２４教室、ポスター発表：５２１・５２２教室） 
 

 
３. その他  
  総合経営学部の卒業研究発表会は以下の予定です。 
   ２０１７年２月８日（水） ９：４０～１２：５０  ５号館（５１４教室･５１５教室） 

 
 

以上 

 


